
Classement 1 LFTBA: classement par type/genre d'arc

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2021

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

Barebow dame
1 VUILLEQUEZ Julie CMA 87D02888 BDS 1467 503 489 475 0 0

2 LEMPEREUR Virginie CAL 85D05307 BDS 1319 464 461 394 0 0

3 POMA FABIAN Maria FAO 03D00501 BDJ 429 429 0 0 0 0

Barebow homme
1 MOINEAUX Christophe ADS 85H01900 BHS 3000 630 601 593 591 585

2 BEDEZ Dimitri CMA 87H02876 BHS 2381 607 606 589 579 0

3 BACOT Paul HUY 50H01459 BHV 2031 612 499 477 443 0

4 GYSEN Claude GSR 62H00122 BHM 1802 494 455 447 406 0

5 DELMARCHE Jean-Marc ACE 59H01783 BHV 583 583 0 0 0 0

6 FRESARD Antoine ADR 84H03031 BHS 519 519 0 0 0 0

7 GILLOT Cédric ADS 85H01862 BHS 517 517 0 0 0 0

8 SIMONIS Pierre CAL 84H04012 BHS 503 503 0 0 0 0

9 GODARD Frédérick ITW 78H06264 BHS 491 491 0 0 0 0

10 BRISACK Roger LFU 46H06288 BHV 445 445 0 0 0 0

11 MEUNIERTeddy CAM 74H05505 BHS 376 376 0 0 0 0

12 ENGELEN Louis GAU 92H04875 BHS 107 107 0 0 0 0

Compound dame
1 HOUSSIER Gilberte SAG 63D01297 CDM 3343 684 674 667 667 651

2 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 CDV 3123 636 634 624 616 613

3 DESTERCK Fernande SSC 68D01272 CDM 1769 629 625 515 0 0

4 MARIUS Martine CEN 59D00998 CDV 1274 641 633 0 0 0

5 CARPENTIER Cathy ECA 82D01300 CDS 1258 643 615 0 0 0

6 CHENOIS Laetitia SAG 79D05218 CDS 1153 582 571 0 0 0

7 LEJEUNE Fanny VAT 89D01391 CDS 691 691 0 0 0 0

8 DIMASO Cassandra CAC 97D03907 CDS 690 690 0 0 0 0

9 VANDE MEULEBROECKE Bo RCM 94D03004 CDS 678 678 0 0 0 0

10 VANZEVEREN Barbara RCM 74D01124 CDS 672 672 0 0 0 0

11 LEJOLY Sylvia CAS 71D01610 CDS 663 663 0 0 0 0

12 DE WAEL Patricia MDY 61D02032 CDV 635 635 0 0 0 0

13 BROSSE Océane LIE 02D01423 CDJ 587 587 0 0 0 0

14 CAERELS Cathy HAC 69D04636 CDM 403 403 0 0 0 0

Compound homme
1 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 CHS 3540 711 709 708 706 706

2 NOIRET Franck SSC 69H01281 CHM 3511 705 703 702 701 700

3 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 CHM 3385 682 680 678 674 671

4 FORNEVILLE John LFU 86H06107 CHS 3384 693 687 672 671 661

5 FALQUE Pascal BTS 71H04906 CHM 3366 680 680 678 673 655

6 PEETERSEM Cédric LIE 79H04591 CHS 3365 686 678 677 663 661

7 DIPIERDOMENICO Toni SSC 56H00004 CHV 3301 669 667 656 655 654

8 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 CHV 2787 572 568 564 543 540

9 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 CHV 2557 650 642 637 628 0

10 CATHELAIN Christophe RCM 65H04557 CHM 2097 706 701 690 0 0

11 GALAN Christian LIE 65H01401 CHM 2094 702 700 692 0 0

12 BROSSE Dimiti LIE 77H01399 CHS 2046 687 683 676 0 0

13 GEORGES Geoffroy LIE 79H03080 CHS 2024 695 680 649 0 0

14 CROES Emmanuel SSC 67H01269 CHM 2010 673 672 665 0 0

15 HERELIXKA Pierre ACM 60H03658 CHV 1935 657 640 638 0 0

16 HENIN Christian CEN 58H00999 CHV 1911 646 641 624 0 0

17 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 CHV 1909 664 638 607 0 0

18 GEORGES Lucas LIE 08H03251 CMB 1753 657 637 459 0 0

19 OSNOWSKI  Sébastien ACB 01H01230 CHJ 1437 720 717 0 0 0

20 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 CHS 1406 710 696 0 0 0

21 BEGYN Francis LAW 48H02253 CHV 1396 705 691 0 0 0

22 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 CHM 1390 700 690 0 0 0

23 UMORE Thomas LIE 99H01982 CHS 1388 703 685 0 0 0

24 de RYCKERE Eric ECA 69H00007 CHM 1386 694 692 0 0 0

25 VAN CAUTER Christophe MPA 70H03227 CHM 1375 692 683 0 0 0

26 LAPORTE Jean-Claude GSR 62H00101 CHM 1373 687 686 0 0 0

27 GASPARD Julien RCM 02H04069 CHJ 1369 689 680 0 0 0

28 LANSMAN Raphael SAG 73H04427 CHS 1367 690 677 0 0 0

29 VAN DE MEULEBROECK Geert RCM 63H01130 CHM 1365 686 679 0 0 0

30 ALLIANCE Jordan CTH 82H01695 CHS 1363 682 681 0 0 0

31 SINTE Jonathan ACM 84H01839 CHS 1355 678 677 0 0 0

32 WOIT Frédéric ECA 72H01293 CHS 1352 682 670 0 0 0

33 VANDEN HOECK Maurice GSR 47H00217 CHV 1338 692 646 0 0 0

34 FLAMANTMathieu ACB 00H01252 CHS 1323 665 658 0 0 0

35 OSNOVSKI Roger ACB 61H01256 CHV 1313 665 648 0 0 0

36 KEOVILAY Huan LFU 66H06271 CHM 1310 671 639 0 0 0

37 VERACX Lawrence RCM 90H04849 CHS 1294 649 645 0 0 0

38 GASPARD Freddy RCM 61H01122 CHV 1179 640 539 0 0 0

39 BROSSE Marc LIE 52H01403 CHV 851 460 391 0 0 0

40 BIANCHI Kevin FGV 89H02762 CHS 778 678 100 0 0 0

41 DEPOITIER Julien CEN 88H01009 CHS 716 716 0 0 0 0

42 WATTIEZ Yohan VAT 96H00905 CHS 690 690 0 0 0 0

43 WATTIEZ Axel ANT 02H00918 CHJ 686 686 0 0 0 0

43 SIMON Frédéric ACM 77H01916 CHS 686 686 0 0 0 0

45 GOEMARE Cédric ANT 97H01120 CHS 685 685 0 0 0 0

5 meilleurs tirs



46 CANFYN Michael MPA 74H03540 CHS 682 682 0 0 0 0

47 GAHIDE Paul RCM 05H01121 CHC 681 681 0 0 0 0

48 MATTHY Pierre ECA 85H04518 CHS 680 680 0 0 0 0

49 DEJONCKEERE Paul CAC 73H02713 CHS 678 678 0 0 0 0

50 DEBRUE Pascal LFU 64H00880 CHM 674 674 0 0 0 0

51 DEROITTE Marc AGC 67H05830 CHM 666 666 0 0 0 0

52 MATHIEU Michael ACG 80H06155 CHS 664 664 0 0 0 0

53 BOUDARD Jean-Francois ASH 69H02229 CHM 663 663 0 0 0 0

54 PARENT Marc HUY 71H01495 CHM 658 658 0 0 0 0

55 DEFONTAINE Gino RCM 82H05336 CHS 656 656 0 0 0 0

56 GOUVERNEUR Roméo LIE 07H03937 CMB 649 649 0 0 0 0

57 BLANCHE Patrice ITW 71H01934 CHS 641 641 0 0 0 0

58 ROMONDIA Antonio HUY 47H04826 CHV 599 599 0 0 0 0

59 COLLIN Georges ANT 85H05799 CHS 597 597 0 0 0 0

60 QUISENAIRE Félicien ECA 44H01324 CHV 570 570 0 0 0 0

61 NYSSEN André ACM 47H03894 CHV 548 548 0 0 0 0

62 WIDERKOWSKI Philippe MDY 54H02034 CHV 536 536 0 0 0 0

63 SPLINGARD Alexandre HAC 05H05025 CHC 356 356 0 0 0 0

Longboow mixte
1 CRABBE Alain BTS 57H01020 LMM 1872 504 478 454 436 0

2 COLLIN Patrick HUY 54H02372 LMM 1772 506 461 429 376 0

3 JACQUET Mathis HUY 08H05392 LMJ 1598 554 539 505 0 0

4 BUNGENEERS Daniel ADS 64H01498 LMM 883 498 385 0 0 0

5 BUNGENEERS Jordan ADS 93H06327 LMS 754 409 345 0 0 0

6 MEYER Yves HAC 74H04395 LMS 488 488 0 0 0 0

7 GENIN MARC HAC 64H02361 LMM 461 461 0 0 0 0

8 THELEN Nicolas ACG 81H03858 LMS 431 431 0 0 0 0

9 MONTALBANO Dominique HUY 81D01470 LMS 407 407 0 0 0 0

10 BARON Stephane FGV 61H01430 LMM 320 320 0 0 0 0

Recurve dame
1 GUELL Olivia MPA 89D05905 RDS 3132 657 632 627 611 605

2 BAAR Valérie CTH 79D01702 RDS 3033 629 617 611 591 585

3 GRIFASI Silvia CTH 80D05582 RDS 3005 623 606 595 593 588

4 THIROT Wivine LFU 72D00902 RDS 2943 609 591 588 583 572

5 MAHY Michele CTH 68D01712 RDM 1649 573 544 532 0 0

6 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 RDS 1622 576 535 511 0 0

7 VAN HERREWEGE Lauralee CAC 00D01099 RDS 1138 581 557 0 0 0

8 VANHEUVERSWYN Fanny SAG 02D04428 RDJ 1082 545 537 0 0 0

9 CHAVAL Anne-Sophie ANT 84D00904 RDS 611 611 0 0 0 0

10 VAES Christelle ANT 84D05441 RDS 576 576 0 0 0 0

11 POURTOIS Yu Meï ACB 03D03237 RDJ 551 551 0 0 0 0

11 HISSETTE Christine HAC 68D04716 RDM 551 551 0 0 0 0

13 COSSE Fiona FAC 05D04688 RDC 513 513 0 0 0 0

14 LAMBILOTTE Anais LFU 00D00890 RDS 497 497 0 0 0 0

15 DEKNOP Nadine FOA 59D00036 RDV 496 496 0 0 0 0

16 CORNU Linda SSC 57D01261 RDV 438 438 0 0 0 0

17 DEMAUDE Angèle ANT 02D04451 RDJ 430 430 0 0 0 0

18 LORQUET Gaelle ITW 02D01955 RDJ 274 274 0 0 0 0

Recurve homme
1 TULUMELLO Hugo ACM 71H01918 RHS 3397 689 687 683 682 656

2 OLBRECHTS Pierre LAJ 56H00822 RHV 3229 657 649 643 640 640

3 SPIRLET Xavier LIE 72H01571 RHS 3190 646 642 638 634 630

4 SKORUPKA Guy CEN 57H01040 RHV 3064 626 619 613 611 595

5 LAMBRETTE Alain CTH 64H05579 RHS 3036 625 616 599 598 598

6 PIERRE Auguste CAJ 56H04788 RHV 2914 605 586 577 575 571

7 JACOLET David CAL 86H02474 RHS 2428 630 608 597 593 0

8 NATALIS Joseph CAJ 42H01967 RHV 2261 584 575 567 535 0

9 STRUBBE Benny LFU 74H00901 RHS 2054 527 525 523 479 0

10 CROES Quentin SSC 99H01271 RHS 1977 675 654 648 0 0

11 WEGNEZ Philippe CTH 77H01738 RHS 1892 636 635 621 0 0

12 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 RHS 1787 607 604 576 0 0

13 COLOT Benjamin LFU 08H00877 RMB 1533 575 519 439 0 0

14 THOMASSIN Charles ACB 66H01275 RHM 1305 661 644 0 0 0

15 D'HONT Philippe FAO 72H00511 RHS 1255 639 616 0 0 0

16 LECLERC Michel CAS 71H01609 RHS 1246 624 622 0 0 0

17 DEGHAYE Pierre ACM 55H01808 RHV 1238 630 608 0 0 0

18 VANSNICK Danny ACB 01H04818 RHJ 1215 619 596 0 0 0

19 DELEAU Auphélien CAM 05H01361 RHC 1208 612 596 0 0 0

20 FIORA Joël SSK 57H00342 RHV 1206 623 583 0 0 0

21 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 RHV 1201 633 568 0 0 0

22 COLOT Emmeran LFU 05H00878 RHC 1153 580 573 0 0 0

23 ASSENMAKER Sébastien HAC 80H05977 RHS 1127 573 554 0 0 0

24 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 RHV 1047 524 523 0 0 0

25 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 RHM 1041 533 508 0 0 0

26 GOLWACZ William LIE 07H05044 RMB 866 461 405 0 0 0

27 VANHOVE Frédéric SSK 70H04750 RHM 805 415 390 0 0 0

28 DAGRAIN Alexandre SSC 03H01241 RHJ 666 666 0 0 0 0

29 SCHONMACKER Florian SSC 07H04528 RMB 659 659 0 0 0 0

30 GILSON Esteban FBG 03H02802 RHJ 647 647 0 0 0 0

31 HONORE Jean-Charles CAN 67H02744 RHM 638 638 0 0 0 0

32 DELEAU Victorien CAM 02H01375 RHJ 609 609 0 0 0 0

33 DELEAU Daniel CAM 69H01376 RHM 606 606 0 0 0 0

33 WARNIMONT Philippe SSK 89H04927 RHS 606 606 0 0 0 0

35 BOURGUIGNON Howard FAO 67H05374 RHM 601 601 0 0 0 0

36 MEYER Marc GPE 59H04233 RHV 599 599 0 0 0 0

37 BARDOUL Andy ITW 72H01929 RHS 595 595 0 0 0 0



38 BRAHY Benoit LIE 69H01505 RHM 589 589 0 0 0 0

38 FORNEVILLE John LFU 86H06107 RHS 589 589 0 0 0 0

38 RODRIGUEZ Y PEREZ Joe ECA 00H03430 RHS 589 589 0 0 0 0

41 COPET Pierre ANT 04H00912 RHC 585 585 0 0 0 0

42 HERMAL Raymond ACB 55H01249 RHV 582 582 0 0 0 0

43 THIBERT Philippe LIE 70H01573 RHM 576 576 0 0 0 0

44 VANDENBERGHE Daniel CAN 51H02731 RHV 562 562 0 0 0 0

45 MALACORD Guy CAM 81H01356 RHS 558 558 0 0 0 0

46 BERTHELS Serge ITW 76H01941 RHS 545 545 0 0 0 0

47 DEWANDRE Aglaïs FAC 08D05262 RMB 543 543 0 0 0 0

48 VANHAEREN Patrick LIE 61H05047 RHV 531 531 0 0 0 0

49 MEUNIER Abbygaël CAM 07D05504 RMB 523 523 0 0 0 0

50 BARBIEUX Raphael CAJ 79H06097 RHS 521 521 0 0 0 0

51 PALLA Eric CAS 72H01620 RHS 516 516 0 0 0 0

52 ROBERTO Salvator ABT 50H02729 RHV 496 496 0 0 0 0

53 BROUNS Jean-Francois ACM 72H03659 RHS 487 487 0 0 0 0

54 FRYNS Guido ITW 59H03148 RHV 474 474 0 0 0 0

55 DE BON Pierre SAG 57H03719 RHV 450 450 0 0 0 0

56 DAGRAIN Amélie SSC 10D06320 RMB 437 437 0 0 0 0

57 BARBIEUX Robin CAJ 57H05709 RHV 435 435 0 0 0 0

58 DELHOUX  Matthieu GAU 04H03781 RHC 393 393 0 0 0 0



Classement 2 LFTBA: classement par catégorie individuelle

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2021

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

BDJ  -  Barebow dame  junior
1 POMA FABIAN Maria FAO 03D00501 BDJ 429 429 0 0 0 0

BDS  -  Barebow dame senior
1 VUILLEQUEZ Julie CMA 87D02888 BDS 1467 503 489 475 0 0

2 LEMPEREUR Virginie CAL 85D05307 BDS 1319 464 461 394 0 0

BHM  -  Barebow homme master
1 GYSEN Claude GSR 62H00122 BHM 1802 494 455 447 406 0

BHS  -  Barebow homme senior
1 MOINEAUX Christophe ADS 85H01900 BHS 3000 630 601 593 591 585

2 BEDEZ Dimitri CMA 87H02876 BHS 2381 607 606 589 579 0

3 FRESARD Antoine ADR 84H03031 BHS 519 519 0 0 0 0

4 GILLOT Cédric ADS 85H01862 BHS 517 517 0 0 0 0

5 SIMONIS Pierre CAL 84H04012 BHS 503 503 0 0 0 0

6 GODARD Frédérick ITW 78H06264 BHS 491 491 0 0 0 0

7 MEUNIERTeddy CAM 74H05505 BHS 376 376 0 0 0 0

8 ENGELEN Louis GAU 92H04875 BHS 107 107 0 0 0 0

BHV  -  Barebow homme vétéran
1 BACOT Paul HUY 50H01459 BHV 2031 612 499 477 443 0

2 DELMARCHE Jean-Marc ACE 59H01783 BHV 583 583 0 0 0 0

3 BRISACK Roger LFU 46H06288 BHV 445 445 0 0 0 0

CDJ  -  Compound dame junior
1 BROSSE Océane LIE 02D01423 CDJ 587 587 0 0 0 0

CDM  -  Compound dame master
1 HOUSSIER Gilberte SAG 63D01297 CDM 3343 684 674 667 667 651

2 DESTERCK Fernande SSC 68D01272 CDM 1769 629 625 515 0 0

3 CAERELS Cathy HAC 69D04636 CDM 403 403 0 0 0 0

CDS  -  Compound dame senior
1 CARPENTIER Cathy ECA 82D01300 CDS 1258 643 615 0 0 0

2 CHENOIS Laetitia SAG 79D05218 CDS 1153 582 571 0 0 0

3 LEJEUNE Fanny VAT 89D01391 CDS 691 691 0 0 0 0

4 DIMASO Cassandra CAC 97D03907 CDS 690 690 0 0 0 0

5 VANDE MEULEBROECKE Bo RCM 94D03004 CDS 678 678 0 0 0 0

6 VANZEVEREN Barbara RCM 74D01124 CDS 672 672 0 0 0 0

7 LEJOLY Sylvia CAS 71D01610 CDS 663 663 0 0 0 0

CDV  -  Compound dame vétéran
1 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 CDV 3123 636 634 624 616 613

2 MARIUS Martine CEN 59D00998 CDV 1274 641 633 0 0 0

3 DE WAEL Patricia MDY 61D02032 CDV 635 635 0 0 0 0

CHC  -  Compound homme cadet
1 GAHIDE Paul RCM 05H01121 CHC 681 681 0 0 0 0

2 SPLINGARD Alexandre HAC 05H05025 CHC 356 356 0 0 0 0

CHJ  -  Compound homme junior
1 OSNOWSKI  Sébastien ACB 01H01230 CHJ 1437 720 717 0 0 0

2 GASPARD Julien RCM 02H04069 CHJ 1369 689 680 0 0 0

3 WATTIEZ Axel ANT 02H00918 CHJ 686 686 0 0 0 0

CHM  -  Compound homme master
1 NOIRET Franck SSC 69H01281 CHM 3511 705 703 702 701 700

2 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 CHM 3385 682 680 678 674 671

3 FALQUE Pascal BTS 71H04906 CHM 3366 680 680 678 673 655

4 CATHELAIN Christophe RCM 65H04557 CHM 2097 706 701 690 0 0

5 GALAN Christian LIE 65H01401 CHM 2094 702 700 692 0 0

6 CROES Emmanuel SSC 67H01269 CHM 2010 673 672 665 0 0

7 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 CHM 1390 700 690 0 0 0

8 de RYCKERE Eric ECA 69H00007 CHM 1386 694 692 0 0 0

9 VAN CAUTER Christophe MPA 70H03227 CHM 1375 692 683 0 0 0

10 LAPORTE Jean-Claude GSR 62H00101 CHM 1373 687 686 0 0 0

11 VAN DE MEULEBROECK Geert RCM 63H01130 CHM 1365 686 679 0 0 0

12 KEOVILAY Huan LFU 66H06271 CHM 1310 671 639 0 0 0

13 DEBRUE Pascal LFU 64H00880 CHM 674 674 0 0 0 0

14 DEROITTE Marc AGC 67H05830 CHM 666 666 0 0 0 0

15 BOUDARD Jean-Francois ASH 69H02229 CHM 663 663 0 0 0 0

16 PARENT Marc HUY 71H01495 CHM 658 658 0 0 0 0

CHS  -  Compound homme senior
1 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 CHS 3540 711 709 708 706 706

2 FORNEVILLE John LFU 86H06107 CHS 3384 693 687 672 671 661

3 PEETERSEM Cédric LIE 79H04591 CHS 3365 686 678 677 663 661

4 BROSSE Dimiti LIE 77H01399 CHS 2046 687 683 676 0 0

5 GEORGES Geoffroy LIE 79H03080 CHS 2024 695 680 649 0 0

6 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 CHS 1406 710 696 0 0 0

7 UMORE Thomas LIE 99H01982 CHS 1388 703 685 0 0 0

8 LANSMAN Raphael SAG 73H04427 CHS 1367 690 677 0 0 0

9 ALLIANCE Jordan CTH 82H01695 CHS 1363 682 681 0 0 0

10 SINTE Jonathan ACM 84H01839 CHS 1355 678 677 0 0 0

11 WOIT Frédéric ECA 72H01293 CHS 1352 682 670 0 0 0

12 FLAMANTMathieu ACB 00H01252 CHS 1323 665 658 0 0 0

13 VERACX Lawrence RCM 90H04849 CHS 1294 649 645 0 0 0

14 BIANCHI Kevin FGV 89H02762 CHS 778 678 100 0 0 0

15 DEPOITIER Julien CEN 88H01009 CHS 716 716 0 0 0 0

16 WATTIEZ Yohan VAT 96H00905 CHS 690 690 0 0 0 0

17 SIMON Frédéric ACM 77H01916 CHS 686 686 0 0 0 0

5 meilleurs tirs



18 GOEMARE Cédric ANT 97H01120 CHS 685 685 0 0 0 0

19 CANFYN Michael MPA 74H03540 CHS 682 682 0 0 0 0

20 MATTHY Pierre ECA 85H04518 CHS 680 680 0 0 0 0

21 DEJONCKEERE Paul CAC 73H02713 CHS 678 678 0 0 0 0

22 MATHIEU Michael ACG 80H06155 CHS 664 664 0 0 0 0

23 DEFONTAINE Gino RCM 82H05336 CHS 656 656 0 0 0 0

24 BLANCHE Patrice ITW 71H01934 CHS 641 641 0 0 0 0

25 COLLIN Georges ANT 85H05799 CHS 597 597 0 0 0 0

CHV  -  Compound homme vétérans
1 DIPIERDOMENICO Toni SSC 56H00004 CHV 3301 669 667 656 655 654

2 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 CHV 2787 572 568 564 543 540

3 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 CHV 2557 650 642 637 628 0

4 HERELIXKA Pierre ACM 60H03658 CHV 1935 657 640 638 0 0

5 HENIN Christian CEN 58H00999 CHV 1911 646 641 624 0 0

6 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 CHV 1909 664 638 607 0 0

7 BEGYN Francis LAW 48H02253 CHV 1396 705 691 0 0 0

8 VANDEN HOECK Maurice GSR 47H00217 CHV 1338 692 646 0 0 0

9 OSNOVSKI Roger ACB 61H01256 CHV 1313 665 648 0 0 0

10 GASPARD Freddy RCM 61H01122 CHV 1179 640 539 0 0 0

11 BROSSE Marc LIE 52H01403 CHV 851 460 391 0 0 0

12 ROMONDIA Antonio HUY 47H04826 CHV 599 599 0 0 0 0

13 QUISENAIRE Félicien ECA 44H01324 CHV 570 570 0 0 0 0

14 NYSSEN André ACM 47H03894 CHV 548 548 0 0 0 0

15 WIDERKOWSKI Philippe MDY 54H02034 CHV 536 536 0 0 0 0

CMB  -  Compound mixte benjamin
1 GEORGES Lucas LIE 08H03251 CMB 1753 657 637 459 0 0

2 GOUVERNEUR Roméo LIE 07H03937 CMB 649 649 0 0 0 0

LMJ  -  Longboow mixte jeune
1 JACQUET Mathis HUY 08H05392 LMJ 1598 554 539 505 0 0

LMM  -  Longboow mixte master
1 CRABBE Alain BTS 57H01020 LMM 1872 504 478 454 436 0

2 COLLIN Patrick HUY 54H02372 LMM 1772 506 461 429 376 0

3 BUNGENEERS Daniel ADS 64H01498 LMM 883 498 385 0 0 0

4 GENIN MARC HAC 64H02361 LMM 461 461 0 0 0 0

5 BARON Stephane FGV 61H01430 LMM 320 320 0 0 0 0

LMS  -  Longboow mixte senior
1 BUNGENEERS Jordan ADS 93H06327 LMS 754 409 345 0 0 0

2 MEYER Yves HAC 74H04395 LMS 488 488 0 0 0 0

3 THELEN Nicolas ACG 81H03858 LMS 431 431 0 0 0 0

4 MONTALBANO Dominique HUY 81D01470 LMS 407 407 0 0 0 0

RDC  -  Recurve dame cadette
1 COSSE Fiona FAC 05D04688 RDC 513 513 0 0 0 0

RDJ  -  Recurve dame junior
1 VANHEUVERSWYN Fanny SAG 02D04428 RDJ 1082 545 537 0 0 0

2 POURTOIS Yu Meï ACB 03D03237 RDJ 551 551 0 0 0 0

3 DEMAUDE Angèle ANT 02D04451 RDJ 430 430 0 0 0 0

4 LORQUET Gaelle ITW 02D01955 RDJ 274 274 0 0 0 0

RDM  -  Recurve dams master
1 MAHY Michele CTH 68D01712 RDM 1649 573 544 532 0 0

2 HISSETTE Christine HAC 68D04716 RDM 551 551 0 0 0 0

RDS  -  Recurve dame senior
1 GUELL Olivia MPA 89D05905 RDS 3132 657 632 627 611 605

2 BAAR Valérie CTH 79D01702 RDS 3033 629 617 611 591 585

3 GRIFASI Silvia CTH 80D05582 RDS 3005 623 606 595 593 588

4 THIROT Wivine LFU 72D00902 RDS 2943 609 591 588 583 572

5 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 RDS 1622 576 535 511 0 0

6 VAN HERREWEGE Lauralee CAC 00D01099 RDS 1138 581 557 0 0 0

7 CHAVAL Anne-Sophie ANT 84D00904 RDS 611 611 0 0 0 0

8 VAES Christelle ANT 84D05441 RDS 576 576 0 0 0 0

9 LAMBILOTTE Anais LFU 00D00890 RDS 497 497 0 0 0 0

RDV  -  Recurve dame vétéran
1 DEKNOP Nadine FOA 59D00036 RDV 496 496 0 0 0 0

2 CORNU Linda SSC 57D01261 RDV 438 438 0 0 0 0

RHC  -  Recurve homme cadette
1 DELEAU Auphélien CAM 05H01361 RHC 1208 612 596 0 0 0

2 COLOT Emmeran LFU 05H00878 RHC 1153 580 573 0 0 0

3 COPET Pierre ANT 04H00912 RHC 585 585 0 0 0 0

4 DELHOUX  Matthieu GAU 04H03781 RHC 393 393 0 0 0 0

RHJ  -  Recurve homme junior
1 VANSNICK Danny ACB 01H04818 RHJ 1215 619 596 0 0 0

2 DAGRAIN Alexandre SSC 03H01241 RHJ 666 666 0 0 0 0

3 GILSON Esteban FBG 03H02802 RHJ 647 647 0 0 0 0

4 DELEAU Victorien CAM 02H01375 RHJ 609 609 0 0 0 0

RHM  -  Recurve homme master
1 THOMASSIN Charles ACB 66H01275 RHM 1305 661 644 0 0 0

2 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 RHM 1041 533 508 0 0 0

3 VANHOVE Frédéric SSK 70H04750 RHM 805 415 390 0 0 0

4 HONORE Jean-Charles CAN 67H02744 RHM 638 638 0 0 0 0

5 DELEAU Daniel CAM 69H01376 RHM 606 606 0 0 0 0

6 BOURGUIGNON Howard FAO 67H05374 RHM 601 601 0 0 0 0

7 BRAHY Benoit LIE 69H01505 RHM 589 589 0 0 0 0

8 THIBERT Philippe LIE 70H01573 RHM 576 576 0 0 0 0

RHS  -  Recurve homme senior
1 TULUMELLO Hugo ACM 71H01918 RHS 3397 689 687 683 682 656

2 SPIRLET Xavier LIE 72H01571 RHS 3190 646 642 638 634 630



3 LAMBRETTE Alain CTH 64H05579 RHS 3036 625 616 599 598 598

4 JACOLET David CAL 86H02474 RHS 2428 630 608 597 593 0

5 STRUBBE Benny LFU 74H00901 RHS 2054 527 525 523 479 0

6 CROES Quentin SSC 99H01271 RHS 1977 675 654 648 0 0

7 WEGNEZ Philippe CTH 77H01738 RHS 1892 636 635 621 0 0

8 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 RHS 1787 607 604 576 0 0

9 D'HONT Philippe FAO 72H00511 RHS 1255 639 616 0 0 0

10 LECLERC Michel CAS 71H01609 RHS 1246 624 622 0 0 0

11 ASSENMAKER Sébastien HAC 80H05977 RHS 1127 573 554 0 0 0

12 WARNIMONT Philippe SSK 89H04927 RHS 606 606 0 0 0 0

13 BARDOUL Andy ITW 72H01929 RHS 595 595 0 0 0 0

14 FORNEVILLE John LFU 86H06107 RHS 589 589 0 0 0 0

14 RODRIGUEZ Y PEREZ Joe ECA 00H03430 RHS 589 589 0 0 0 0

16 MALACORD Guy CAM 81H01356 RHS 558 558 0 0 0 0

17 BERTHELS Serge ITW 76H01941 RHS 545 545 0 0 0 0

18 BARBIEUX Raphael CAJ 79H06097 RHS 521 521 0 0 0 0

19 PALLA Eric CAS 72H01620 RHS 516 516 0 0 0 0

20 BROUNS Jean-Francois ACM 72H03659 RHS 487 487 0 0 0 0

RHV  -  Recurve homme vétéran
1 OLBRECHTS Pierre LAJ 56H00822 RHV 3229 657 649 643 640 640

2 SKORUPKA Guy CEN 57H01040 RHV 3064 626 619 613 611 595

3 PIERRE Auguste CAJ 56H04788 RHV 2914 605 586 577 575 571

4 NATALIS Joseph CAJ 42H01967 RHV 2261 584 575 567 535 0

5 DEGHAYE Pierre ACM 55H01808 RHV 1238 630 608 0 0 0

6 FIORA Joël SSK 57H00342 RHV 1206 623 583 0 0 0

7 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 RHV 1201 633 568 0 0 0

8 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 RHV 1047 524 523 0 0 0

9 MEYER Marc GPE 59H04233 RHV 599 599 0 0 0 0

10 HERMAL Raymond ACB 55H01249 RHV 582 582 0 0 0 0

11 VANDENBERGHE Daniel CAN 51H02731 RHV 562 562 0 0 0 0

12 VANHAEREN Patrick LIE 61H05047 RHV 531 531 0 0 0 0

13 ROBERTO Salvator ABT 50H02729 RHV 496 496 0 0 0 0

14 FRYNS Guido ITW 59H03148 RHV 474 474 0 0 0 0

15 DE BON Pierre SAG 57H03719 RHV 450 450 0 0 0 0

16 BARBIEUX Robin CAJ 57H05709 RHV 435 435 0 0 0 0

RMB  -  Recurve mixte benjamin
1 COLOT Benjamin LFU 08H00877 RMB 1533 575 519 439 0 0

2 GOLWACZ William LIE 07H05044 RMB 866 461 405 0 0 0

3 SCHONMACKER Florian SSC 07H04528 RMB 659 659 0 0 0 0

4 DEWANDRE Aglaïs FAC 08D05262 RMB 543 543 0 0 0 0

5 MEUNIER Abbygaël CAM 07D05504 RMB 523 523 0 0 0 0

6 DAGRAIN Amélie SSC 10D06320 RMB 437 437 0 0 0 0


